2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 декабря 2018 года
	№ 1689

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 10.02.2017 № 238 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 10.02.2017 № 238 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Кимовский район» следующие изменения:
- В приложении к постановлению пункты 17, 20.1. изложить в новой редакции:
«Пункт 17. При рассмотрении заявок, администрацией муниципального образования Кимовский район проводится обследование маршрута регулярных перевозок на предмет соответствия требованиям обеспечения безопасности дорожного движения, по результатам которого составляется акт обследования и акт замера протяженности маршрута».
«Пункт 20.1. Уполномоченный орган обязан уведомить копией решения об отмене маршрута регулярных перевозок перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки по соответствующему маршруту регулярных перевозок, не позднее ста восьмидесяти дней до дня вступления указанного решения в силу».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения его в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Михайлина О.П.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Кимовский район
	Э.Л. Фролов